ﬁ”l BIERES PRESSION

25 cl 50 cl
Pression Blonde 3.50€ 7.00€
Pression IPA 450€ 9.00€
Pression blanche 4.00€ 8.00€
Picon biere 4.50€ 9.00€
Panaché 3.00€ 6.00€
Panaché sirop 3.20€ 6.40€
Supplément sirop 0.30€
BIERES BOUTEILLES
Kwak (Ambré) (33cl) 5.00€
Desperados (33cl) 5.00€
Triple Karmeliet (33cl) 5.00€
Jupiler (25cl) (sans alcool) 3.00€
f\ APERITIFS
Ricard (2cl) 3.50€
Alcool avec adjuvant (4cl) 6.50€
Kir (12cl) 4,00€
Muscat (6cl) / Porto rouge (6cl) 4.00€
Martini (6cl) 5.00€
Rouge ou blanc
Punch (25cl) 5.00€
Sangria (25cl) 5.00€
Cocktail (4cl) 8.00€
6.00€

Cocktail sans alcool (25cl)

&

i BOISSONS SOFTS

Coca cola, zéro, cherry (33cl)
Fanta (25cl)

Ice Tea (25cl)

Ogeu intense (33cl)
Shweppes Tonic ou Agrumes (25cl)
Orangina (33cl)

Cacolac (20cl)
Jus de fruit (25cl)

Sirop a l'eau (33cl)
Diabolo (33cl)

Verre de Limonade (33cl)

Supplément sirop ou tranche

¥

3.50€
3.50€
3.50¢€
3.50€
4.00€
3.50€
3.50€
4.00€
2.50€
2.80€

2.50€

0.30€

K2 BOISSONS CHAUDES

Café, café allongé ou décaféiné
Noisette
Double café

Cafeé au lait

Double café au lait

Capuccino

Café viennois
avec créeme fouettée

Thé

Thé au lait

Chocolat

Chocolat viennois
avec creme fouettée
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Restaurant du lac - Les O Kiri
5, avenue du lac 64800 BAUDREIX

05 59 92 97 73 - lesokiri.com

1.80€
2.00€
3.60€
2.50€
3.80€
4.00€
4.00€

3.00€

3.20€
3.00€

4.00€



