

Boissons



BIÈRES PRESSION

	25 cl	50 cl
Pression Blonde	3.50€	7.00€
Pression IPA	4.50€	9.00€
Pression blanche	4.00€	8.00€
Picon bière	4.50€	9.00€
Panaché	3.00€	6.00€
Panaché sirop	3.20€	6.40€
Supplément sirop		0.30€



BIÈRES BOUTEILLES

Kwak (Ambré) (33cl)	5.00€
Desperados (33cl)	5.00€
Triple Karmeliet (33cl)	5.00€
Jupiler (25cl) (sans alcool)	3.00€



APÉRITIFS

Ricard (2cl)	3.50€
Alcool avec adjuvant (4cl)	6.50€
Kir (12cl)	4.00€
Muscat (6cl) / Porto rouge (6cl)	4.00€
Martini (6cl) Rouge ou blanc	5.00€
Punch (25cl)	5.00€
Sangria (25cl)	5.00€
Cocktail (4cl)	8.00€
Cocktail sans alcool (25cl)	6.00€



BOISSONS SOFTS

Coca cola, zéro, cherry (33cl)	3.50€
Fanta (25cl)	3.50€
Ice Tea (25cl)	3.50€
Ogeu intense (33cl)	3.50€
Shweppes Tonic ou Agrumes (25cl)	4.00€
Orangina (33cl)	3.50€
Cacolac (20cl)	3.50€
Jus de fruit (25cl)	4.00€
Sirop à l'eau (33cl)	2.50€
Diabolo (33cl)	2.80€
Verre de Limonade (33cl)	2.50€
Supplément sirop ou tranche	0.30€



BOISSONS CHAUDES

Café, café allongé ou décaféiné	1.80€
Noisette	2.00€
Double café	3.60€
Café au lait	2.50€
Double café au lait	3.80€
Capuccino	4.00€
Café viennois avec crème fouettée	4.00€
Thé	3.00€
Thé au lait	3.20€
Chocolat	3.00€
Chocolat viennois avec crème fouettée	4.00€

